

# DANNOK ApS

Gasværksvej 10, 4 th  
1656 København V

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/10/2019**

---

**Bo Giedekier Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANNOK ApS  
Gasværksvej 10, 4 th  
1656 København V

Telefonnummer: 33258668

CVR-nr: 10654203

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets driver virksomhed med kulturelle arrangementer i ind- og udland samt Edb-rådgivning, salg og administration

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et overskud på kr. 8.944, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Kapitaltab og going concern:**

Selskabet har tidligere tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved nedskrivning, gældskonvertering eller andre dispositioner. Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift, da selskabsdeltager tilkendegiver at stille den nødvendige kapital til rådighed.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som påvirker vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>27.097</b>	<b>25.053</b>
Personaleomkostninger .....		-2.648	-3.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>24.449</b>	<b>22.053</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.504	-8.892
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.944</b>	<b>13.161</b>
Skat af årets resultat .....		0	-7.914
<b>Årets resultat</b> .....		<b>8.944</b>	<b>5.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.944	5.247
<b>I alt</b> .....		<b>8.944</b>	<b>5.247</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		175.000	0
Udskudte skatteaktiver .....		395	7.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>175.395</b>	<b>7.213</b>
Likvide beholdninger .....		80.167	204.449
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.562</b>	<b>226.662</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.562</b>	<b>226.662</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-90.387	-99.330
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.613</b>	<b>25.670</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.592	9.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.418	20.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		198.939	170.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.949</b>	<b>200.992</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.949</b>	<b>200.992</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.562</b>	<b>226.662</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og going concern:

Selskabet har tidligere tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved nedskrivning, gældskonvertering eller andre dispositioner. Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift, da selskabsdeltager tilkendegiver at stille den nødvendige kapital til rådighed.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0